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COD. PROGETTO
COD. 

ENTE
SOGGETTO PROPONENTE TITOLO

FINANZIAMENTO

RICHIESTO 

CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

1917-11-1358-2015 1917 EQUASOFT SRL
Work Experience di tipo specialistico per  Assistente commerciale 

specializzato nel dopo vendita
€ 194.970,40 2.1

4387-2-1358-2015 4387 PENTA FORMAZIONE SRL
Tecnico dei processi di cantina Work Experience 

professionalizzante
€ 88.216,00 1

LEGENDA:

1

2

2.1

2.2

2.3

3

4

5

6

7

8

9

Rispetto parametri costo/finanziari

Rispetto del numero e caratteristiche destinatari

Conformità con i sistemi di accreditamento

Rispetto caratteristiche progettuali

Rispetto prescrizioni accordi di partenariato

Modulistica non conforme o non correttamente compilata 

Presenza requisiti soggettivi

Completezza e correttezza documentazione richiesta
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ASSE I OCCUPABILITA'

PROGETTI NON AMMISSIBILI

Firma digitale non presente o non conforme

Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)

Rispetto termini temporali

Rispetto modalità di presentazione


